segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Inexigibilidade

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº 078/2017
Inexigibilidade: IL-010/2017
Objeto: Prestação de serviços Técnicos Especializados de capacitação continuada de
Professores, Coordenadores Pedagógicos diretores e todo o corpo docente ligado a
educação, durante o ano letivo de 2017, para a Secretaria Municipal de Educação da
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Amparo Legal: Artigo 25, Inciso II, combinado com o artigo 13, inciso VI da Lei
8.666/93
Contratado: Instituto Chapada de Educação e Pesquisa, CNPJ 08.542.264/0001-89
Valor Total: R$ 96.737,31 (noventa e seis mil setecentos e trinta e sete reais e
trinta e hum centavos)
Homologação: 01 de março de 2017
Boa Vista do Tupim, 01 de março de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2017

A Prefeita Municipal de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que
firmou contrato nº 074/2017, objeto da Inexigibilidade de Licitação nº IL-010/2017,
com a Empresa Instituto Chapada de Educação e Pesquisa, CNPJ
08.542.264/0001-89, para Prestação de serviços Técnicos Especializados de
capacitação continuada de Professores, Coordenadores Pedagógicos diretores e
todo o corpo docente ligado a educação, durante o ano letivo de 2017, para a
Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Tupim, no valor total de R$ 96.737,31 (noventa e seis mil setecentos e trinta e sete
reais e trinta e hum centavos), cujo contrato terá sua duração até 31 de dezembro de
2017. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da Dotação
Orçamentária: 031212 2018 3.3.90.39 00. Assinam pela empresa Cláudia Vieira dos
Santos, e pela Prefeitura Cristina Sodré Lima Prefeita Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FB20E4CF9BB342610ED444EB1D5B2C5

segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim